股東贖回的實際數量並不確定。因此，實際的財務狀況及經營業績可能大大迴
異於本文所呈列的備考數額。

以下概述在兩種贖回方案下合併公司發行在外的股份數量：

在Hypebeast的持股量(1)(2)(3)

假設沒有贖回（股數） 假設最大贖回（股數）
普通股數量 百分比 普通股數量 百分比

Hypebeast股東(4) 8,306,698 15.51% 8,306,698 21.60%
CORE Capital(4)(5) 21,693,302 40.49% 21,693,302 56.42%
ISAA公眾股東 16,680,000 31.13% 1,557,000 4.05%
保薦人及其關聯公司 5,360,800 10.01% 5,360,800 13.94%
PIPE投資者 1,333,500 2.49% 1,333,500 3.47%
額外PIPE投資者 200,000 0.37% 200,000 0.52%

備考合併普通股 53,574,300 100.00% 38,451,300 100.00%

(1) 上述股份數量和所有權百分比不代表投票百分比，也不考慮本公司在業務合併完成後
承擔的任何已歸屬或未歸屬的未行使Hypebeast期權。如實際事實與上述假設不同，則
上述股份數量和所有權百分比將有所不同。

(2) 業務合併完成後的股權情況詳見「業務合併後合併公司的股權」。

(3) 在無贖回的情況和最大贖回的情況中，作為ISAA首次公開發行的一部分而產生的遞延
包銷費用的支付將為5,838,000美元（45,726,000港元）。

(4) 有關於合併結束前合併Hypebeast普通股的合併系數（「合併系數」）是基於Hypebeast合併前
的合併股權價值2,349,750,000港元（300,000,000美元）及緊接股份合併生效日前一個營業
日營業結束時Hypebeast的已發行及流通在外的普通股總數釐定。

(5) 截至本委託聲明╱招股章程日期，CORE Capital為Hypebeast股份的最大持有人。

– 160 –

未經審核備考簡明合併財務狀況表
（以千計，股份和每股金額除外）

於二零二二年
三月三十一日 於二零二二年三月三十一日 於二零二二年三月三十一日

於二零二二年
三月三十一日

Hypebeast
（國際財務報告
準則，歷史數據）

ISAA
（美國公認會計
原則，歷史數據）

國際財務報告
準則轉換和呈列
的一致性（附註2）

交易會計調整
（無贖回情況下）

備考合併
（無贖回情況下）

交易會計調整
（最大贖回情況下）

備考合併
（最大贖回情況下）

資產
非流動資產：
物業、廠房及設備 港元52,701 港元— 港元— 港元— 港元52,701 港元— 港元52,701
無形資產 11,767 — — — 11,767 — 11,767
使用權資產 70,013 — — — 70,013 — 70,013
租賃及其他按金 7,622 — — — 7,622 — 7,622
按公平值計入損益之金融資產 24,258 — — — 24,258 — 24,258
遞延稅項資產 1,022 — — — 1,022 — 1,022
在信託賬戶中持有的投資 — 1,339,217 — (1,339,217) C — — —
預付費用，非流動 — 383 — — 383 — 383

非流動資產總值 167,383 1,339,600 — (1,339,217) 167,766 — 167,766

流動資產：
存貨 69,702 — — — 69,702 — 69,702
貿易及其他應收款項 183,018 — 2,499 B (1,665) E 183,852 — 183,852
預付費用及其他流動資產 — 2,499 (2,499) B — — — —
預付稅項 10,510 — — — 10,510 — 10,510
合約資產 5,154 — — — 5,154 — 5,154
已抵押銀行存款 10,000 — — — 10,000 — 10,000
銀行結餘及現金 284,269 2,247 — 1,339,217 C 1,557,694 (1,184,581) L 402,568

104,446 D 23,557 E
(135,919) E 5,898 M
(45,726) F
(6,505) M
15,665 N

流動資產總值 562,653 4,746 — 1,269,513 1,836,912 (1,155,126) 681,786

資產總值 730,036 1,344,346 — (69,704) 2,004,678 (1,155,126) 849,552

– 161 –

於二零二二年
三月三十一日 於二零二二年三月三十一日 於二零二二年三月三十一日

於二零二二年
三月三十一日

Hypebeast
（國際財務報告
準則，歷史數據）

ISAA
（美國公認會計
原則，歷史數據）

國際財務報告
準則轉換和呈列
的一致性（附註2）

交易會計調整
（無贖回情況下）

備考合併
（無贖回情況下）

交易會計調整
（最大贖回情況下）

備考合併
（最大贖回情況下）

負債及權益
非流動負債：
應付遞延包銷費 — 45,726 — (45,726) F — — —
租賃負債 58,029 — — — 58,029 — 58,029
ISAA普通股，須予贖回 — — 1,306,461 A (1,306,461) G — — —

非流動負債總值 58,029 45,726 1,306,461 (1,352,187) 58,029 — 58,029

流動負債：
貿易及其他應付款項 145,708 — 63,383 B (71,229) E 137,862 — 137,862
應繳特許經營稅 — 1,854 (1,854) B — — — —
應付關聯方款項 — 1,247 — — 1,247 — 1,247
應計諮詢費用 — 54,828 (54,828) B — — — —
應計開支 — 6,701 (6,701) B — — — —
合約負債 11,602 — — — 11,602 — 11,602
衍生金融工具 620 — — — 620 — 620
租賃負債 15,919 — — — 15,919 — 15,919
銀行借貸 7,363 — — — 7,363 — 7,363
應付稅項 12,879 — — — 12,879 — 12,879

流動負債總值 194,091 64,630 — (71,229) 187,492 — 187,492

負債總值 252,120 110,356 1,306,461  (1,423,416)  245,521 —  245,521

A類普通股，可能被贖回 — 1,306,461 (1,306,461) A — — — —
股權：
ISAA優先股 — — — — — — —
ISAA A類普通股 — 1 — (1) I — — —
ISAA B類普通股 — 3 — (3) I — — —
股本 20,536 — — 13 D 536 (151) L 385

167 G
54 I

(20,236) J
2 N

儲備 457,380 — 18,500 B — K 1,758,621 (1,184,430) L 603,646
(66,355) E 23,557 E

1,306,294 G 5,898 M
104,433 D
(90,975) H

(50) I
20,236 J
(6,505) M
15,663 N

額外實收資本 — 18,500 (18,500) B — — — —
累計虧損 — (90,975) — 90,975 H — — —

股本總值 477,916 (72,471) — 1,353,712 1,759,157 (1,155,126) 604,031

負債和權益總值 港元730,036 港元1,344,346 港元— 港元(69,704) 港元2,004,678 港元(1,155,126) 港元849,552

– 162 –

未經審核備考簡明合併損益及其他全面收益表
（以千計，股份和每股金額除外）

截至二零二二年
三月三十一日

止年度
截至二零二二年三月三十一日

止年度
截至二零二二年三月三十一日

止年度

截至二零二二年
三月三十一日

止年度
Hypebeast

（國際財務報告
準則，歷史數據）

ISAA
（美國公認會計
原則，歷史數據）

國際財務報告
準則轉換和呈列
的一致性（附註2）

交易會計調整
（無贖回情況下）

備考合併
（無贖回情況下）

交易會計調整
（最大贖回情況下）

備考合併
（最大贖回情況下）

收益 港元895,632 港元— 港元— 港元— 港元895,632 港元— 港元895,632
收益成本 (346,319) — — — (346,319) — (346,319)

毛利 549,313 — — — 549,313 — 549,313
其他收入、其他收益及虧損 4,880 — 483 B — 5,363 — 5,363
根據預期信貸虧損模式之減值虧損
（扣除撥回） (11,681) — — — (11,681) — (11,681)
就無形資產確認減值虧損 (2,648) — — — (2,648) — (2,648)
銷售及營銷開支 (160,391) — — — (160,391) — (160,391)
合併相關專業費用 (30,185) — (54,491) B (58,368) BB (143,044) 24,699 BB (118,345)
融資成本 (4,588) — — — (4,588) — (4,588)
行政及其他經營開支 (202,650) (69,665) 52,648 B — (219,667) (324,698) CC (544,365)

經營收入（虧損） 142,050 (69,665) (1,360) (58,368) 12,657 (299,999) (287,342)
信託賬戶的利息收入 — 94 — (94) AA — — —
特許經營稅費用 — (1,843) 1,843 B — — — —
超額配股權公平值變動 — 483 (483) B — — — —

稅前收入（虧損） 142,050 (70,931) — (58,462) 12,657 (299,999) (287,342)
所得稅開支 (41,883) — — — (41,883) — (41,883)

本期收入（虧損） 100,167 (70,931) — (58,462) (29,226) (299,999) (329,225)
本期其他綜合收益 2,878 — — — 2,878 — 2,878

本期綜合收益（虧損）總額 港元103,045 港元(70,931) 港元— 港元(58,462) 港元(26,348) 港元(299,999) 港元(326,347)

每股盈利（虧損）淨額（附註4）：
基本和攤薄加權平均已發行股份 18,600,424
每股基本和攤薄虧損淨額 港元(3.81)
基本加權平均已發行普通股 2,052,921
每股基本盈利 港元4.88
攤薄加權平均已發行普通股 2,058,832
每股攤薄盈利 港元4.87
加權平均已發行普通股 — 基本及攤薄 53,574,300 38,451,300
每股虧損淨額，普通股 — 基本及攤薄 港元(0.55) 港元(8.56)

– 163 –

未經審核備考簡明合併財務資料附註

附註1：呈列基礎

編製未經審核備考簡明財務資料旨在說明業務合併的影響，僅供參考。

Hypebeast的歷史合併財務報表已根據國際財務報告準則編製。 ISAA的歷史財
務報表已根據美國公認會計原則編製。

出於會計目的，合併公司的財務報表將是Hypebeast合併財務報表的延續，此次
收購被視為Hypebeast以Hypebeast為ISAA於交割日期的淨資產發行權益工具的方
式對ISAA的收購。ISAA的可識別資產及負債將按合併前的賬面值列示，不記
錄商譽或其他無形資產。

由於ISAA不符合國際財務報告準則第3號 — 業務合併（「國際財務報告準則第3
號」）對業務的定義，因此合併事項不屬於國際財務報告準則第3號的範圍內，
而是在國際財務報告準則第2號 — 股份基礎付款（「國際財務報告準則第2號」）